460                   10        Hebillas de Alambre para Fleje Plastico 13mm      43.500,00KG   460 Hebillas de Alambre para Fleje Plastico 13mm 10,00 4.350,0000

Subtotal  43.500,00

1.740,00Percep IIBB CABA RG939/13

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

9.135,00  52.635,00 43.500,00

1.740,00Regímenes Especiales

Total  54.375,00$

Son Pesos  Cincuenta y cuatro mil trescientos setenta y cinco 

C.A.E. Nº7539344867442705/10/25Fecha Vto:

Original